Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2021 года                                                                              №14/2-5

с. Чекмагуш

 О заверении списка кандидатов в депутаты по дополнительным выборам

депутатов Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №5

и №8, депутатов Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №6

и №9, депутатов Совета сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №4 и №10,

выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение Социалистической политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ

в Республике Башкортостан»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты по дополнительным  выборам  депутатов Совета сельского поселения

Рапатовский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам  №5 и №8, депутатов Совета сельского поселения

Новокутовский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным

избирательным округам  №6 и №9, депутатов Совета сельского поселения

Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным

округам  №4 и №10, выдвинутого избирательным объединением «Региональное

отделение Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан», в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чекмагушевский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  №164/240-6  от

10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Чекмагушевский  район Республики

Башкортостан, решила:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

1. Заверить список кандидатов в депутаты дополнительным выборам

депутатов Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет  муниципального

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам  №5 и №8, депутатов Совета

сельского поселения Новокутовский сельсовет  муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам  №6 и №9, депутатов Совета сельского

поселения Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский

район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным

избирательным округам  №4 и №10, выдвинутый в установленном порядке

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ -ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан», (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты по дополнительным выборам Совета сельского поселения Рапатовский

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным

округам  №5 и №8, депутатов Совета сельского поселения Новокутовский

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным

округам  №6 и №9, депутатов Совета сельского поселения Тузлукушевский

сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам  №4

и №10,  выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Социалистической политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан».

3. Считать согласованными представленные краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

        Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

        Секретарь

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова

Список

заверен территориальной избирательной комиссией

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

19 июля  2021 года

(решение №14/2-5)

Копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутата Совета  муниципального района Чекмагушевский

район Республики Башкортостан   пятого созыва,  назначенных на 19  сентября  2021  года,

выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Республике Башкортостан»

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан четвертого созыва

 по одномандатному избирательному округу №4

№
ПП

ФИО Дата рождения Гражданство Серия, номер
паспорта

Место работы, должность Образование Адрес место жительства

1. Багманова

Резеда

Мубаракши

евна

01.06.1969 РФ 80 13 820730 Тузлукушевский СДК

МБУ Районный Дом

культуры МР

Чекмагушевский район

РБ, аккомпаниатор

народного

фольклорного ансамбля

Средне-

професси

ональное

Республика

Башкортостан,

Чекмагушевский район ,

с. Тузлукушево,

ул. Р. Бакиева,

дом № 26

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Рапатовскому сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №5

№ ПП ФИО Дата рождения Гражданство Серия, номер

паспорта
Место работы,

должность
Образование Адрес места жительства

1. Салахова

Альбина

Римовна

01.01.1968 РФ 80 12 633344 Домохозяйка Средне-

специальное

Республика Башкортостан,

Чекмагушевский район,

с. Рапатово,

ул. Ленина,

дом № 21

по одномандатному избирательному округу №8

№ ПП ФИО Дата рождения Гражданство Серия, номер

паспорта

Место работы,

должность

Образование Адрес места жительства

2. Биктимерова

Лена

Фанзиловна

07.02.1978 РФ 80 05 574181 МБОУ СОШ

с. Рапатово,

учитель

начальных

классов

Средне-

специальное

Республика Башкортостан,

Чекмагушевский район,

с. Рапатово,

ул. Молодежная,

дом № 16

\

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Новокутовскому сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   двадцать восьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу №9

№

ПП

ФИО Дата

рождения

Гражданство Серия, номер

паспорта

Место работы, должность Адрес места жительства

1. Шакирова

Юлдуз

Миратовна

23.05.1981 РФ 80 01 149433 МБУ Районный Дом культуры МР

Чекмагушевский район РБ,

художественный руководитель

Республика Башкортостан,

Чекмагушевский район,

с. Новокутово,

ул. Маргыш,

дом №  7